386 Così anche nel prosieguo del testo.
387 Così anche nel prosieguo del testo; in B c. 158v., Regne de Sardeña.
388 In B c. 158v., tant en nom.
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no derogue a la espesialitat, ni per lo contrari et cetera, al molt illustre señor 
don Juan Baptista de Castellví, marquès de Lacone, bisconte de Seluri, señor 
de la baronía de Ploague, de la ciutat de Càller, ab estas cosas absent com si 
fos present… 
[omissis]389 / 
…Actum et cetera. 
Don Diego Sardo. 
Don Antonio Sardo. 
Testes huius rei sunt Antiogus Pinna y Ignasio Pala de Macomer et cetera. 
De preditis alieno calamo scriptis fidem facit Ioannes Baptista Salaris, opidi 
de Macomer, auctoritate apostolica et regia publicus notarius, qui preditis om-
nibus et singulis interfuit et requisitus clausit et cetera. / 

180                         1654 aprile 22, Atzara 
Salvatore Serra, della villa di Atzara, non potendo partecipare al Parla-

mento come componente dello Stamento militare perché occupato in diverse 
attività, nomina suo procuratore Giovanni di Castelvì, marchese di Laconi, 
residente a Cagliari. 

Admitatur por ser notorio. 
36. 
In Christi nomine amen. Noverint universi quod ego Salvator Serra, opidi de 
Atzara, cum sit quod gaudeam privilegio militari, atendens et sciens quod tria 
Stamenta seu Braquia praesentis Sardiniae Regni, tam requisitoriis literis sacrae 
catholicae regiae magestatis domini nostri regis nunc feliciter regnantis, quam 
illustrissimi et excellentissimi domini Francisci Fernandez de Castro, comitis 
de Lemos et de Castro, eius locumtenentis et capitanei generalis in isto suo 
Sardiniae Regno, fuerunt requisita quatenus die octavo praesentis mensis et 
anni compareant in civitate et Castro Calaris, in Curia et generali Parlamento 
quod ibidem praefatus illustrissimus et excellentissimus dominus locumtenens 
et capitaneus generalis praefati Sardiniae Regni celebrare intendit. Et quia aliis 
ocupatus negotiis et pro gerendis et representandis negotiis militaris Brachi 
una cum militibus istius Regni personaliter praeditis adesse non possum, con-
fidens ad plenum de fide et legalitate animique probitate et in agendis peritia, 
studiositate et sufficientia vestris illustris don Ioannis de Castelvi, marquionis 
de Lacono, gratis et ex mea certa scientia constituo et ordino et solemniter de-
puto procuratorem, actorem et factorem meum certum et specialem et ad in-

389 Per il contenuto della parte omessa (per a que per los dits... juran) vedi n. 123.
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frascripta etiam generalem, itta tamen quod specialitas generalitati ipsi nomine 
non deroget, nec e contra, vos eundem illustrem don Ioannem de Castelvi, in 
civitate calaritana populatum, licet absentem tanquam praesentem… 
[omissis]390 / 
…Actum est hoc Atzara, die vero 22 mensis aprilis anno a nativitate Domini 
1654. Signum mei dicti Salvatori Serra qui haec laudo, concedo, firmo et iuro 
et cetera. Testes huius rei sunt Ioannes Maurus Salis et Ioannes Gavinus 
Honni, opidi de Atzara. 
(ST) Signum mei Sebastiani Arju et Melis, opidi de Aritzo, regia vero auctori-
tate in praesenti Sardiniae Regno publici notarii, qui de praedictis proprio ca-
lamo scriptis eorumque ex proprio oreginali deductis fidem indubiam facio, 
haec etiam propria mea manu subscribo et cetera. / 
Acte de procura fermada per Salvador Serra Satta, donzell de la villa de Azara, 
al molt illustre señor don Juan de Castelvy, marquès de Lacony, per lo real ge-
neral Parlament, segons dins et cetera. /